证券代码：600176          证券简称：中国巨石        公告编号：2021-061

中国巨石股份有限公司

关于 2021年度第三期超短期融资券发行结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国巨石股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 29 日召开 2020

年年度股东大会，审议通过了《关于公司及全资子公司巨石集团有限公司 2021年

发行公司债及非金融企业债务融资工具的议案》，同意公司及巨石集团有限公司

在相关法律法规、规范性文件规定的可发行债务融资工具额度范围内，根据资金

需求及市场情况以一次或分次形式发行包括公司债、短期融资券、超短期融资券、

中期票据等在内的本币债务融资工具，发行方式包括公开发行和非公开定向发行。

近日，公司发行了 2021年度第三期超短期融资券,发行总额为人民币 5亿元，

募集资金已于 2021年 11月 24日到账。现将发行结果公告如下：

名称
中国巨石股份有限公司

2021年度第三期超短期融资券
简称 21巨石 SCP003

21212121212120 G
[(21)] TJ
 1P <</51 Tm
8> BDC 0 G
[(21)] TJ
5T
46451 Tm
0 g004 0 G
[(21)] TJ
5T
46451 Tm
0 g004 0 G
[(21)] TJ
78 484.MCID 700BDC q
150.62 TJ
330.14.MCID 700BDC001 q
150.62 TJ
32931 4MCID 700BDC001 q
150.62 TJ
 1 .914MCID 700BD
[(2q
150.62 TJ
5T
464MCID 700BDC0042q
150.62 TJ
2 Tf
1 0 0 1 9660280<> BDC 185 493.39 Tm
0 g
0 G
71
Q
 EMC  /P <</MC60280<> BDC 185 493.39 Tm8.75 84.48 35.76 re
W* n
BT
00005 179.21 35.76 re
2 Tf
1.39 Tm
0 g
0 G
[(SCP003)] TJ72
Q
 EMC  /P <</MC60280<> BDC 185 493.39 Tm8.75 81 35.76 re
W* n
BT
/F100005 179.21 35.76 re5 122.06 35.76 re
W* n
BT330.31 460280<84.6 35185 493.39 Tm
0 g
0 G
729 w
1 0 0 rg
1 0 0 RG330.31 460280<84.6 35185 493.39 Tm )-9( )-9( )-9( )] TJ
ET5re
W00005 179.21 35.76 re5e
1
2 TTJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCI60280<84.6 35185 493.39 Tm